





PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU CNPJ: 05 105 168 / 0001 - 85 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL

Contrato nº 0301001/2022/PMLA Objeto:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CRECHE MUNICIPAL "CANTINHO FELIZ", NA TRAVESSA ONEZINHO RODRIGUÊS, S/Nº, BAIRRO DA MATINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO EM LIMOEIRO DO AJURU ESTADO DO PARÁ.

Processo Licitatório: Dispensa de Licitação nº 059/2021

Em atendimento ao art. 67, caput, e § 1º da Lei 8.666/1993, fica designado para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto acima descrito o servidor **Abraão Aguiar Magno**, **CPF nº 683.172.122-20**, que deverá zelar pelo fiel cumprimento do contrato anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução do contrato, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou defeitos observados.

Limoeiro do Ajuru/PA, em 03 de Janeiro de 2022.

RAELMA SANTANA PINHEIRO Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 043/2021 - GP/PMLA





SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

Eu, **Abraão Aguiar Magno**, CPF 683.172.122-20, ao receber a determinação de acompanhar e fiscalizar a execução do contrato referente ao objeto em epígrafe, **comprometo-me** a bem desempenhar e cumprir as atribuições a mim conferidas, **declarando-me** desimpedido e sem suspeição para atuar na qualidade para o qual fui designado.

Do que para constar, lavra-se o presente Termo, que ao final assino.

Limoeiro do Ajuru/PA, em 03 de Janeiro de 2022.

Abraão Aguiar Magno